
Dodatok č. 2 

k Zmluve o poskytovaní služieb č. Z20204440_Z zo dňa 06.03.2020 (č. zmluvy objednávateľa 
2020/0198), zverejnenej 06.03.2020, účinnej 07.03.2020 uzatvorenej v zmysle § 269 ods. 2 
Obchodného zákonníka 

( ďalej len „Dodatok č. 2") 

1. Objednávateľ: 

Názov: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
IČDPH: 
Bankové spojenie: 
IBAN: 
Telefón: 

2. Dodávateľ: 

Obchodné meno: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
IČ DPH: 
Telefón: 

Zmluvné strany 

Trenčiansky samosprávny kraj 
K dolnej stanici 7282/20A, 91101 Trenčín, 
36126624 
2021613275 

Štátna pokladnica 
SK5181800000007000504489 
0326555864 

COPY PRINT GRO UP, a.s. 
Bojnická 3, 83104 Bratislava 
45310106 
2022928732 
SK2022928732 
0915397107 

PREAMBULA 

Zmluvné strany uzatvorili dňa 06.03.2020 Zmluvu o poskytovaní služieb, zverejnenú 06.03.2020, 
účinnú 07.03.2020 (č. 2020/0198) (ďalej len „Zmluva") na prenájom multifunkčných kopírovacích 
zariadení schopných tlače, skenovania a kopírovania, vrátane kompletného servisného pokrytia v 
mieste inštalácie a dodávky papiera a spotrebného materiálu. S ohľadom na skutočnosť, že nie je 
iným spôsobom zabezpečená jedna z kľúčových služieb pre fungovanie Úradu Trenčianskeho 
samosprávneho kraja, je nutné predÍžiť poskytovanie služieb na základe Zmluvy o ďalšie dva 
mesiace nad rámec Zmluvy. Primerane tomu je nutné navýšiť aj celkovú cenu za predmet Zmluvy. 

S ohľadom na ustanovenie § 18 ods. 3 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o 
zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov sa navyšuje celková cena za 
predmet zmluvy o 9,66 % v porovnaní s pôvodnou cenou vo výške 67 800,00 EUR na základe 
Zmluvy pred uzatvorením Dodatku č. 1 k Zmluve, ktorý bol uzatvorený dňa 06.09.2022. 

Na základe vyššie uvedených skutočností sa Zmluva v znení Dodatku č. 1 mení týmto Dodatkom 
č. 2 takto: 



Článok I. 

PREDMET DODATKU 

1.1 V bode III sa odsek 3 .2 mení tak, že pôvodný text 

,,Čas/ lehota plnenia zmluvy: 

01.04.2020 00:00:00 - 01.04.2024 00:00:00" 

sa nahrádza textom 

,,Čas/ lehota plnenia zmluvy: 

01.04.2020 00:00:00 - 01.06.2024 00:00:00". 

1.2 Bod IV. Zmluvy sa mení tak, že pôvodný text v znení Dodatku č. 1 

„4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 59 508,3 3 EUR 
4.2 Sadzba DPH: 20,00 
4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 71 410,00 EUR" 

sa nahrádza textom 

„4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 61 958,3 3 EUR 
4.2 Sadzba DPH: 20,00 
4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 74 350,00 EUR". 

Článok II. 

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

2.1 . Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú upravené týmto Dodatkom, zostávajú nezmenené. 

2.2 Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu a účinnosť nasledujúci deň po jeho 
zverejnení. 

2.3 Tento Dodatok je vyhotovený v troch rovnopisoch , z toho dva obdrží Objednávateľ a jeden 
Dodávateľ. 



2.4 Zmluvné strany vyhlasujú , že si tento Dodatok č. 2 riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu 
a slobodne a vážne ho na znak súhlasu vlastnoručne podpisujú . 

Objednávateľ: 

........... / ............. ~ ........ . 
Trenčiansky samosprávny kraj 

Ing. Jaroslav Baška, predseda 

\"iZtfí?su-v~ 
V ..................... dňa ................ .. 

Dodávateľ: 

COPY p;. T GROUP, a.s. i \1 
Ing. Petr Kufner, ·,~t dseda predstavenstva 

. - . ·- ~ .... v ..L\JU 




